IOSEPHI LIBRO PRIMO
HISTORIARVM EXCIDII IVDAICI
HAEC CONTINENTVR.

1. Proemium: Quomodo et quam ob causam anchor buius bisforas abum ad eam scribendam appulit. Summaria totius operis argumentorum expositio.
2. Quomodo Antiochus Epiphanes ex Hierosolymitarum seditione urbem illorum cepit, et Iudeos male tractavit: usque Onias ad Ptolemaeum se recipit.
3. Quo iter Bacchiden, in Ekeazrum crudeliter faciuentem, Matthias pontifex, populo ad se coacto, interfecit; dein bellum geste a Iuversus Antiochum, moriensque Iudei si iorum natu maximo imperium reliquit: et quomodo ille, bello suscepito, feliciter res restituit.
4. Quomodo, post mortem Epiphanis, filius eius Antiochus, qui patre successit, contra Hierosolyma exercitum duxit, et urbem occupauit; et qualiter Eleazarus, Iudei frater, ab elephante oppressus interiit, nulla re memorabili gesta: usque Iudas et Iohannes frater eius interemti sunt.
5. Quomodo Ionathas Iudei frater, imperio suscepito, dolis a Tryphonie Antochi insuore capitur et occiditur.
6. Quomodo Simon fratum natu minima, cum imperium suscepisset, et robis frenne administratis Iudeos post CLXX. annos a dominacione Macedonum liberasse, et a populo pontificem factus fuisset, Ptolemaei generi suu insidiis in coniuvio appetitur.
7. Quomodo Iohannes, qui et Hyrcanus dictus est. Simonis filius patrisque successor, Ptolemaeum effugit, et Antiochum repulit; et quae praeclare gesta, tam per se, quam per filios suos Aristobolum et Antigonus: usque, rebus per XXXIII. annos pulchro administratis, et filiis v. relatis, moritur, cum et gentis principes et pontifices existisset, simulque propbeta.
8. Quomodo Aristobulus, filiorum Hyrcani natu maximus, annis CCCCLXX. elapsis post revocationem e Babylonia, diadema sumvit, cumque tyranorum imperasse, vitam finiuit, annos et non amplius in imperio exalto.
9. Quomodo Alexander Aristobuli frater post eum regnauit, et quas res gestas, dum imperares: qualique odio sui eum prosequuti sunt propter crudelitatem eius, usque e vita discessit, cum regnasset annos XXVII.
10. Quemadmodum uxor eius Alexandra praeclare res imperii gesta, et Hyrcanum filiorum natu maximum pontificem constituit, atque Aristobulum uitam priuaram agere voluit: et quomodo in periculis erat, ex Pharisacorum potestia.
11. Quomodo Aristobulus, mortua mater, postquam per nonuinium regnasset, imperium abstinuit, fratre a rerum gubernaculis repulso: postea vero cum eo in concordiam redire, ita ut ille imperaret, et Hyrcanus pontificatum teneret.
12. Quomodo, Aristobulo dominante, inimici eius prae metu illius, maximeque Antipater Idumeus, persuaserunt Hyrcano, ut ad Aretam Arabum regem fugeret: et qualiter in patriam cum ingens exercitu reducitur, fratrique praeuallisset, nisi Scaurus dux Romanorum, munieribus ab Aristobulo acceptis, Hierosolymorum absolucionem soluisset.
13. Quomodo Pompeius, dum precibus armi farigarens Hyrcanus et Antipater, iratus Aristobulo, quod pro superbia omnino nouerit juris sui rationem reddere, oppugnavit cepisque Hierosolyma, et pontificalum Hyrcano restituit.
14. Quomodo Pompeius, capto Aristobulo cum eius prole, Romanum se consulto; utque Alexander unus et filius Aristobuli inter euanum elapsus est. et qualiter Scaurus in Arabiam impinguem fecit, et ex ea rocessit: quoque Alexander profugus geste et perpensus est.
15. Quomodo Syriae urbes, quas olim Iudeis acquisiverant Maccabaei, eis abfuerit, et illarum cauernaeque Syriae procuratorem facie Scaurum: ubi